« »

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

рСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
' ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«К р ы м ск и й  ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
Р г. Крымск

2021 г.

Для проведения государственной итоговой аттестации обучающихся с
использованием механизма демонстрационного экзамена при реализации
основных профессиональных образовательных программ среднего
профессионального образования в 2021 году на базе государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»
приказываю:

1. Привлечь для проведения демонстрационного экзамена
следующих экспертов:

По компетенции Финансы:
1. Главный эксперт на площадке: Гончарова Виктория

Анатольевна
Линейные эксперты:

2. Андриенко Елена Ивановна -  руководитель универсального
офиса в г.Крымск Филиал ПАО СК “Росгосстрах” в
Краснодарском крае

3. Хуснутдинов Марат Зуфарович -  руководитель ИП
Хуснутдинова Е.Н.

4. Грищенко Ольга Валентиновна -ООО "Хлебозавод Крымский"
5. Панков Алексей Анатольевич -  ПАО банк РЕПКБ
6. Панцулая Евгения Анатольевна -  преподаватель ГБПОУ КК

«Крымский технический колледж»
7. Кряриди Екатерина Борисовна -  преподаватель ГБПОУ КК

«Крымский технический колледж»
Пожитков Герман Игоревич -  технический эксперт.

По компетенции Поварское дело:
Е Главный эксперт на площадке: Отчик Светлана Юрьевна

Линейные эксперты:
2. Ковтюх Наталья Владимировна директор городского

комплекса предприятий общественного питания ресторан
«Магеллан», город Крымск

3. Ущенко Ирина Васильевна - заведующая производством
ресторан “Звездный” г. Крымск;

3. Денисенко Светлана Александровна- кафе "Сытый папа" г.
Крымск;

4. Сухорукова Светлана Анатольевна -  преподаватель ГБПОУ КК
«Крымский технический колледж»;

5. Ефимова Татьяна Альбертовна -  директор кафе "Сытый папа"
г. Крымск;

6. Хвостикова Влада Сергеевна -  преподаватель ГБПОУ КК
«Крымский технический колледж»;
Гавозда Татьяна Владиславовна -  технический эксперт

2. Организовать заместителю директора по УПР Т.А. Недзвецкой;
- формирование запроса для согласования кандидатуры на Главного

эксперта на' площадке в РКЦ Краснодарского края.
- созданию/актуализации личных профилей экспертов в системе eSim и на

ЦО Демонстрационный экзамен.
3. Главному бухгалтеру Р.А. Мицкевич произвести оплату труда главным

и линейным экспертам согласно договоров ГПХ.
4. Контроль за исполнение данного приказ возложить на заместителя

Н.В. Плотник

-ч
Ч.

V

.■'-.•-.''-••Г'4,.; X
О С  V

« М'Тй 1=<г- V. /

Ьь:'л-г,

СВИДЕТЕЛЬСТВО № 0000011148

Гончарова Виктория

Анатольевна

Финансы

ФАМИЛИЯ И.О.

КОМПЕТЕНЦИЯ

СВИДЕТЕЛЬСТВО ДАЕТ ПРАВО ПРОВЕДЕНИЯ
ЧЕМПИОНАТОВ ПО СТАНДАРТАМ WORLDSKILLS

В РАМКАХ СВОЕГО РЕГИОНА

СВИДЕТЕЛЬСТВО ВЫДАНО СРОКОМ НА 2 (ДВА) ГОДА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОД|1ЖН(|)Й
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД}КЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНА!
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
<<КРЬ1МСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКА

i ^  :

ПРИКАЗ
г. Крымск

« » 0 2  2020 г. №

«о назначении председателей цикловых методических копрссий на
2020-2021 учебный год»

В связи с началом нового 2020-2021 учебного года, с целью организации
и систематизации методической работы в техникуме, повышения
педагогического мастерства преподавателей и мастеров производственного
обучения приказываю:

1. Создать цикловые методические комиссии и назначить
председателями следующих педагогических работников:

- «Точных и естественных наук» - Енамукову Елену Рамазановну,
преподавателя математики и информатики;

- «Гуманитарных и общественных дисциплин» - Лазаренко Елену
Анатольевну, преподавателя русского языка и литературы;

- «Сервис и туризм» - Гавозда Татьяну Владиславовну, преподавателя
специальных дисциплин;

- «Техника и технологии строительства» - Овчаренко Елену Георгиевну,
преподавателя специальных дисциплин;

- «Экономика и управление» - Гончарову Викторию Анатольевну,
преподавателя специальных дисциплин;

- «Техника и технологии наземного транспорта» - Баймакову Елену
Андреевну, преподавателя специальных дисциплин.

2. Председателям ЦМК, Енамуковой Е.Р., Лазаренко Е.А., Гавозда Т.В.,
Овчаренко Е.Г., Гончаровой В.А., Баймаковой Е.А., разработать план работы
цикловой методической комиссии на 2020-2021 учебный год и предоставить
на утверждение директору.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УМР Тоноян С.С.

Директор шник

)Де :МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛО,
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНС
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

« р З» 2021 г.

ЖНОИ

Е

«О назначении председателей цикловых методических кор(1и6сий на
2021-2022 учебный год»

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года, с целью организации
и систематизации методической работы в техникуме, повышения
педагогического мастерства преподавателей и мастеров производственного
обучения приказываю:

1. Создать цикловые методические комиссии и ;назначить
председателями следующих педагогических работников:

- «Точных и естественных наук» - Енамукову Елену Рамазановну,
преподавателя математики и информатики;

- «Гуманитарных и общественных дисциплин» - Лазаренко Елену
Анатольевну, преподавателя русского языка и литературы;

- «Сервис и туризм» - Гавозда Татьяну Владиславовну, преподавателя
специальных дисциплин;

- «Техника и технологии строительства» - Овчаренко Елену Георгиевну,
преподавателя специальных дисциплин;

- «Экономика и управление» - Гончарову Викторию Анатольевну,
преподавателя специальных дисциплин;

- «Техника и технологии наземного транспорта» - Степасюк Татьяну
Юрьевну, преподавателя специальных дисциплин.

2. Председателям ЦМК, Енамуковой Е.Р., Лазаренко Е.А., Гавозда Т.В.,
Овчаренко Е.Г., Гончаровой В.А., Степасюк Т.Ю., разработать план работы
цикловой методической комиссии на 2021-2022 учебный год и предоставить
на утверждение директору.

3. Бухгалтерии ежемесячно производить оплату председателю
методической комиссии в размере 15 % от должностного оклада из фонда
оплаты труда, с 01.09.2021 по 30.06.2022 г.

4. Контроль з а . исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УМР Тбнбян С.С.

Директор Н.В. Плошни